B DEDICATIONES

1184 Immissus moenibus arcis septemtrionalibus ad occidentem a theatro lapis marmoreus quadratus 0'90^m altus, 0'50^m latus, 0'65^m crassus, cuius margines 0'06^m lati in fronte et utroque latere 0'015^m eminent; litterae 0'025^m altae.

ΝΙΙ ΑΝΔΡΟΣ ΟΝΙΚΙΟΝΟΣ
 ΚΑΙ ΠΟΛΥΑΙΝΕΤΟΣ
 ΟΠΟΛΥΚΑΡΤΕΟΣ
 ΤΑΘΑΝΑΙΑΙ ΤΑΙ ΠΟΛΙΑΔΙ
 5 ΑΡΟΝΑΥΤΙΑΣ
 ΔΕΚΑΤΑ ΝΑΝΕΘΕΚΑΝ

Νίκανδρος ὁ Νικίονος
 καὶ Πολυαίνετος
 ὁ Πολυκάρτεος
 τὰ θανάϊαι τῆι Πολιάδι
 5 ἀπὸ ναυτιλίας
 δεκάταν ἀνέθεκαν.

Benndorf 1892 descripsit et ectypum fecit.

Titulum non post V a. Chr. saeculum esse inscriptum non magis e formis litterarum atque formis Πολυκάρτεος et τὰ θανάϊαι quam inde

colligo, quod lapidario, qui Νικίονος et ἀνέθεκαν incidit, signa longarum vocalium nondum familiaria videntur fuisse.